UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SVHTTDL-VP         Bình Phước, ngày 16 tháng 7 năm 2021

V/v áp dụng biện pháp cách ly toàn xã hội

theo Chỉ thị 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của

Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn thành phố

Đồng Xoài và huyện Đồng Phú

             Kính gửi:

        - Các phòng thuộc Sở;

        - Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

        - Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

        - Trung tâm Văn hóa - Thể thao các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 2381/UBND-KGVX ngày 16/7/2021 của UBND

tỉnh về việc áp dụng biện pháp cách ly toàn xã hội theo Chỉ thị 16/CT-TTg ngày

31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn thành phố Đồng Xoài và huyện

Đồng Phú, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch yêu cầu các đơn vị thực hiện tốt một

số nội dung sau:

1. Quán triệt, tuyên truyền cán bộ đảng viên, công chức, viên chức, nhân

viên, ca sỹ, diễn viên, cộng tác viên, huấn luyện viên, vận động viên, người lao

động toàn ngành và người thân trong gian đình thực hiện nghiêm túc nội dung

Công văn số 2381/UBND-KGVX ngày 16/7/2021 của UBND tỉnh (kèm theo

Công văn số 2381/UBND-KGVX ngày 16/7/2021 của UBND tỉnh).

2. Các đơn vị sử dụng trang thông tin điện tử đăng tải tuyên truyền nội

dung Công văn số 2381/UBND-KGVX ngày 16/7/2021 của UBND tỉnh, đồng

thời khuyến khích cán bộ đảng viên, công chức, viên chức, người lao động toàn

ngành đăng tải chia sẽ thông tin trên các trang mạng xã hội (facebook, zalo,

youtube, …) để mọi người biết cùng thực hiện.

3. Trung tâm Văn hóa tỉnh; Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn

hóa - Thể thao các huyện, thị xã, thành phố có nhiệm vụ tổ chức tuyên truyền cổ

động trực quan, xe thông tin lưu động . . . để tuyên truyền nội dung Công văn số

2381/UBND-KGVX ngày 16/7/2021 của UBND tỉnh.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai

thực hiện tốt những nội dung trên và báo cáo kết quả thực hiện về Sở khi có yêu

cầu để Sở tổng hợp báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:   GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Lưu: VT, VP(Thy).

Trần Văn Chung

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-07-16T16:08:50+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Chung<tranvanchung.svhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-07-16T16:23:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-07-16T16:24:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!